
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 275 del 05-12-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  799   del   05-12-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 

 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DELL'AREA DI PIAZZA "AL LAVORATORE" PER 

L'INSTALLAIZONE E LA GESTIONE DI UNA PISTA DI PATTINAGGIO SU 

GHIACCIO DURANTE LE FESTIVITA' NATALIZIE 2018-19 NOMINA 

COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE 
 

CIG  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA LL.PP.  

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 124 del 19/11/2018 e n. 135 del 28.11.2018, 

esecutive, che hanno deliberato le linee indicative all’installazione di una pista di pattinaggio, nel 

periodo natalizio, sulla piazza “Al Lavoratore” di Tencarola; ; 

 

 Richiamata la determinazione di indizione della procedura di selezione dell’operatore 

economico  al quale assegnare temporaneamente l’utilizzo dell’area sopramenzionata per 

l’installazione dell’attrazione, del Responsabile del Settore Urbanistica – Edilizia Privata – LL.PP.  

Reg. Gen. n. 719 del 21.11.2018, e successiva rettifica – Det. Reg. Gen. N. 768 del 29/11/2018; 

 

 Dato atto che ai sensi dell’art 164 comma 1 del D.lg.vo 50/2016, detta procedura non è 

finalizzata alla contrattualizzazione di un appalto di concessione, bensì è volta all’individuazione di 

un operatore economico da autorizzare all’esercizio di un’attività economica da svolgersi mediante 

l’utilizzo di impianti o beni immobili pubblici, e pertanto non è soggetta alla disciplina del D.Lgs. 

50/2016; 

 

Preso atto dell’avviso pubblicato e rettificato in data 29/11/2018,  per la selezione in 

argomento, per cui è stata stabilita come termine per la presentazione delle istanze, da parte degli 

interessati,  la data del 5/12/2018 ore 11:00;  

 

Dato atto che risulta necessario procedere, successivamente a tale termine, alla nomina della 

commissione di valutazione delle domande pervenute; 

 

Appurato che entro il termine per la presentazione delle offerte, previsto, è pervenuta una sola 

offerta; 

  

Attesa la propria competenza in merito; 

 



URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 275 del 05-12-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

Visti: 

- la Legge n. 241/90 e s.m.i.;  

- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

- visto il codice di comportamento dei dipendenti pubblici;  

 

Per tutto quanto sopra premesso;  

 

DETERMINA 

 

 

1. Di prendere atto che entro il termine per la presentazione delle istanze  previsto per le ore 

11,00 del giorno 05/12/2018, risulta pervenuta una sola offerta; 

 

2.  Di procedere alla nomina della commissione valutazione relativa alla procedura  in 

oggetto, di cui al relativo “avviso pubblico”, secondo le regole stabilite con la Delibera di 

Giunta Comunale n. 135/2018 sopra citata;  

 

3. Di individuare i componenti della commissione nelle persone di:  

-  Ing. Mariano Ramina  – Responsabile del settore Urbanistica, Edilizia Privata, 

LL.PP. –   Presidente commissione di gara  

- Geom. Matteazzi Simone  – responsabile del Settore Ambiente      Componente; 

-   Ing. Alessio Gennaro - Istruttore Tecnico Direttivo, con funzioni anche di 

Segretario verbalizzante, 

tutti dipendenti del Comune di Selvazzano Dentro; 

 

4. Di dare atto che alcun compenso è previsto per i componenti della commissione di gara, in 

quanto trattasi nel caso di specie di dipendenti pubblici che prestano servizio 

nell’amministrazione appaltante, per il principio di omnicomprensività della retribuzione; 

 

5. Di dare atto che la commissione di valutazione procederà, in seduta pubblica, all’apertura 

delle istanze pervenute;  

 

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto 

non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile. 

 

 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Ramina Mariano 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 
 
 



URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 275 del 05-12-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  799   del   05-12-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 

URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 

 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DELL'AREA DI PIAZZA "AL LAVORATORE" PER 

L'INSTALLAIZONE E LA GESTIONE DI UNA PISTA DI PATTINAGGIO SU 

GHIACCIO DURANTE LE FESTIVITA' NATALIZIE 2018-19 NOMINA 

COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE 
 

CIG  

 
 
 
 


